
Uchwała Nr 118412010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Starostwa Powiatowego 

w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z mi. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały 

Nr XL VIII/600/20 10 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finmlsowych w zakresie zadań własnych 

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi na rok 2010: 
1) po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych w zakresie zadań własnych 

realizowmlych przez jednostki organizacyjne Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 
dla: 

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Zmian dokonuje się na podstawie: 
D Uchwały Nr 1180/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

1 kwietnia 2010r. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłosze{l Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 
,r;'-:"' ~ 

,. 
f ' 

Wicestarosta - Marek Jarzębski ... 0····1 ·':::~':'~":·}~,:1~'V.:; 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 
... .-- I • . 

j ' o' IL', l'/,"":,, 
~;I:~;-;:'~~. ::.~.'-! .... o. o: o':'~. o 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Plan finansowy dochodów na rok 2010 - zmiany 

nadzorowany przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi 

Treść Plan na 2010r. 

85220 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1184/2010 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 1 kwietnia 2010r. 

zmiana 
Plan po 

zmianach na 
2010 

375,00 

375,00 



realizowany przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Rozdział § 

852 
85218 

85220 

Plan finansowy wydatków 
na 2010r. 

Treść Plan na 2010r. 

305873,00 

22584,00 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1184/2010 

Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 kwietnia 201 Or. 

zmiana 

3375,00 

375,00 

plan po 
zmianach na 

2010r. 

309248,00 

22959,00 


